2

[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 июня 2025 г.№930

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРОКОВ СОСТАВЛЕНИЯ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА КАРАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2026 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2027 И 2028 ГОДОВ

              В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжения Правительства Брянской области от 26.05.2025г. №155-рп «Об установлении сроков составления проекта областного бюджета и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Брянской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», решением Карачевского городского  Совета народных депутатов от 27.10.2014 года №3-24 «О порядке составления, рассмотрения и  утверждения бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области, а также порядок представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверки», постановлением администрации Карачевского района от 03.06.2025 г. №921 «Об утверждении порядка составления проекта бюджета Карачевского муниципального района Брянской области и бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на очередной финансовый год и на плановый период»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Установить сроки составления проекта бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.  Опубликовать  постановление в сборнике муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
     3.  Контроль за исполнением постановления  возложить на финансовый отдел администрации Карачевского района (В.Н.Фомина).

И.О. Главы администрации Карачевского района
С.А.Шкуркин

Исп.В.Н.Фомина

Согласовано: